
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Skarżyska- Kamiennej za rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, art 28 a , ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami ) oraz art. 199 ust.3 ustawy

o finansach publicznych ( Dz.U.z 2005 r. Nr 249 poz.2104, z późn. zmianami) Rada Miasta Skarżyska-

Kamiennej po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Skarżyska-Kamiennej za 2009 rok

uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej z tytułu wykonania budżetu

Miasta Skarżyska-Kamiennej za 2009 rok.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej w terminie do 30 kwietnia 2010 roku podejmuje uchwałę w sprawie
udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta za 2009 r. bezwzględną  większością  głosów ustawowego
składu rady zgodnie z art. 28 a, ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodniczący Rady Miasta 

Bogusław Ciok

 

ID: ITAPN-DCGRZ-QSFRG-VAQSR-BTGMS. projekt. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Skarżyska- Kamiennej za rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, art 28 a , ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami ) oraz art. 199 ust.3 ustawy

o finansach publicznych ( Dz.U.z 2005 r. Nr 249 poz.2104, z późn. zmianami) Rada Miasta Skarżyska-

Kamiennej po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Skarżyska-Kamiennej za 2009 rok

uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej z tytułu wykonania budżetu

Miasta Skarżyska-Kamiennej za 2009 rok.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej w terminie do 30 kwietnia 2010 roku podejmuje uchwałę w sprawie
udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta za 2009 r. bezwzględną  większością  głosów ustawowego
składu rady zgodnie z art. 28 a, ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodniczący Rady Miasta 

Bogusław Ciok

 

ID: ITAPN-DCGRZ-QSFRG-VAQSR-BTGMS. projekt. Strona 2 / 2


